que eidem forte succédèrent morienti, renunciare et efTestucare non vellent

predictis Ijonis nobis in eleemosinam siccollatis, nos reservamus nobis et

domui nostre sive ordini nostro contra predictum Reynerum et suos succes-

sores actionem de quatuor bonuariis terre, que elegimus de illis bonis que

eidem Reynero a prediclo pâtre suo Jordano fuerunt assignata. In cujus rei

leslimonium présentes litteras sigillo domus nostre de Sidtirt fecimus

roborari. Nos vero Wilhelnius, Dei gracia abbas Sancti Trudonis, ad pe-

titionem fratris Henrici et domine Maghteldis, predictorum, présentes litte-

ras sif^illo nostro fecimus roborari in testimonium omnium premissorum.

Dalum anno Domini m" ce» lvii«, mense ocfobris vni kalend. novembris.

Copie dans le caruiUiire A, loi 181.
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CCXLIV.

B. , chanoine et officiai de Liège , ordonne aux prêtres de Saint-Trond d'ex-

communier ceux qui pèchent dans les eaux du pré , dit fFillehampt, et

autres appartenant à l'abbaye de celte ville.

(30 aofil 1258.)

B.. canonicus et olficialis Leodiensis, universis presbiteris de Sanclo

Trudone, salutem in Domino. Noveritis quod nos litteras infVascriplas non

cancellatas, non abolitas nec in aliqua sui parte vitiatas, vidimus sub hac

forma... '. Cum igitur ex oflicio nobis injuncto viros religiosos abbatem et

conventum Sancti Trudonis, predictos, ac ipsorum nionasteriiini teneamur

defendere ac tueri. vobis mandamus, sub pena suspensionis , districtc pre-

cipientes qiiateniis singiili Ncslrum. in occlesiis veslris, inhibeatis in ge-

nerali, publiée et soicmpnitcr, ne aHquis in aqua, que dicitur Willebant, et

in ab'is aquis abbatis et convcntus Sancti Trudonis, sitis in villa Sancti

Trudonis, piscari présumât, absque predicti abbatis licentia et mandato;

alioquin omnes universos et singulos qui in predictis aquis piscari pre-

sumpserint, de quibus vobis non constiterit, in generali , illos vero de

quibus vobis constiterit vel constare poterit, in speciali et nomminatim, ex-

communicatis, et singulis diebus dominicis et festivis, candelis accensis,

campanis pulsatis, excommunicatos publiée nuncietis quotienscumque

super hoc ab abbate Sancti Trudonis vel ejus nuncio fueritis requisiti , ab-

solutionibus excommunicatorum nobis reservalis. Datum anno Domini
M« ce" L" octavo, mense augusti feria sexta ante festum beali Egidii.

Copie dans les caiinlaiirs C, fol. 71 v°; D, fol. 57 v°.

' Voy. ci-dessus les n"-' CLXXXIX , CXC cl CCV.